

Bergkamen, 13.02.2019

Stadt Bergkamen * Rathausplatz 1 * 59192 Bergkamen

An die Mitglieder des Rates der Stadt Bergkamen

EINLADUNG

Die Mitglieder des Rates der Stadt Bergkamen werden hierdurch zu der am

Donnerstag, 21.02.2019, 17:15 Uhr,

im Ratssaal des Ratstraktes in Bergkamen stattfindenden Sitzung eingeladen.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

	-	
1	Einführung und Verpflichtung der Stadtverordneten Claudia Thylmann	11/1488
2	Präsentation des Jahresberichtes 2018 der Freiwilligen Feuerwehr der	11/1476
	Stadt Bergkamen sowie Bericht der Leitung der Feuerwehr	
	Total Polynamion como Bonen do Lonany do Fodermoni	I
3	Antrag der SPD-Fraktion vom 11.02.2019	11/1490
	hier: L 821n - Fragen und Appell des Rates der Stadt Bergkamen an die	11/1430
	Landesregierung / Straßen.NRW zum Thema Hochwasserschutz /	
	Entwässerung	
		T
4	Bestellung zur Besetzung der Funktionen zur Leitung der Freiwilligen	11/1477
	Feuerwehr der Stadt Bergkamen	
5	Ersatzwahl für den Ausschuss für Stadtentwicklung, Strukturwandel und	11/1487
	Wirtschaftsförderung des Rates der Stadt Bergkamen	
	The state of the s	I
6	Wahl der Frau Beate Neumann, wh. Wiesenstr. 51, 59192 Bergkamen, zur	11/1475
0	l · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	11/14/3
	stellvertretenden Schiedsperson für den Schiedsamtsbezirk III	
	(Bergkamen-Heil)	
		T
7	Verleihung der Ehrenmedaille der Stadt Bergkamen	11/1474
8	Grundsatzbeschluss über die Umsetzung der Neustrukturierung der Bäder	11/1484
	der GSW GmbH auf dem Stadtgebiet Bergkamen	

		T
9	Gleichstellungsplan der Stadt Bergkamen vom 21.02.2019 bis zum	11/1470
	20.02.2024 (Fortschreibung)	
10	Aufstellung des Regionalplan Ruhr - Stellungnahme der Stadt Bergkamen	11/1461
	im Rahmen des Beteiligungsverfahrens	
		II.
11	Entwurf des "Handlungsprogramms zur räumlichen Entwicklung der	11/1462
	Metropole Ruhr" - Stellungnahme der Stadt Bergkamen im Rahmen des	
	Beteiligungsverfahrens	
	Detelligangsvenamens	
12	Integriertes Klimaschutzkonzept der Stadt Bergkamen;	11/1469
12	hier: Beschlussfassung	11/1409
	Tilet. Descriussiassurig	
12	Debaumanalan Nr. DT 00 "Düntha Oat" dar Stadt Dareksinain	44/4467
13	Bebauungsplan Nr. RT 96 "Rünthe-Ost" der Stadt Bergkamen	11/1467
	Entscheidung über die fristgerecht vorgebrachten Stellungnahmen aus	
	der erneuten Offenlegung	
	2. Gesamtabwägung aller im Rahmen des Verfahrens eingegangenen	
	Stellungnahmen	
	3. Satzungsbeschluss gemäß § 10 Abs. 1 BauGB	
	<u> </u>	•
14	Bebauungsplan Nr. BK 123 "Bambergstraße / Am Kiwitt";	11/1465
	hier: Aufstellungsbeschluss gemäß § 2 Abs. 1 BauGB	
	There is taletenanges see in acc german 3 2 / lbo. 1 2 acc s	I
15	Antrag der SPD-Fraktion vom 08.02.2019	11/1489
	hier: Benennung des bislang namenlosen Platzes an der Ecke	1 17 1 100
	Schulstraße / Goekenheide in Ernst-Flühs-Platz	
	Schulatiane / Guerenneine in Emat-Fluin-Flatz	
16	Ermächtigungsübertregungen gemäß \$ 22 ComHVO sowie Übertregung	44/4455
16	Ermächtigungsübertragungen gemäß § 22 GemHVO sowie Übertragung	11/1455
	der Kreditermächtigung gemäß § 86 Abs. 2 GO NRW in das Haushaltsjahr	
	2019	
		Г
17	Einwohnerfragestunde	
		ı
18	Anfragen und Mitteilungen	

Roland Schäfer Bürgermeister

Folgende Vorlagen sind beigefügt:

Öffentlicher Teil

TOP 1 - Drucksache Nr. 11/1488 TOP 2 - Drucksache Nr. 11/1476

Die übrigen Vorlagen haben Sie bereits erhalten.